Az.: 0.01.4

## Ehrennadel für langjähriges kommunalpolitisches Engagement des Städte- und Gemeindetages

Im Juni 2025 wurde die Ehrennadel für langjähriges kommunalpolitisches Engagement verliehen an:

Nr.	Name	Vorname	Funktion	Gemeinde
2211.	Diekelmann	Holger	Gemeindevertreter	Gemeinde Thulendorf
2212.	Kossow	Sabine	Gemeindevertreterin	Gemeinde Thulendorf

Az.: 0.01.4

## Ehrennadel für 30 Jahre Kommunalpolitik

Die Ehrennadel für 30 Jahre Kommunalpolitik wurde im Mai 2025 verliehen an:

Nr.	Name	Vorname	Funktion	Gemeinde
482.	Bull	Rosemarie	Gemeindevertreterin	Gemeinde Thulendorf
483.	Voß	Ingo	Gemeindevertreter	Gemeinde Thulendorf

(StGT M-V 7/2025) Schlagworte: Ehrennadel